
甘肃省红十字血液中心全自动凝血分析仪采购项目

更正公告

一、项目基本情况

原公告的项目编号：2021ZHJR-ZC-019

原公告的采购项目名称：甘肃省红十字血液中心全自动凝血

分析仪采购项目

首次公告日期：2022 年 07 月 01 日

二、更正信息

更正事项：项目编号

更正内容：2021ZHJR-ZC-019

现更正为：2022ZHJR-ZC-019

更正日期：2022 年 07 月 04 日

三、其他补充事宜

无

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称：甘肃省红十字血液中心

地 址：甘肃省兰州市城关区盐场路小沟坪 1 号

联系方式：0931-8312527



2.采购代理机构信息

名 称：甘肃中汇佳润项目管理有限责任公司

地 址：兰州市城关区名城广场 2 号楼 7 楼 727 室

联系方式：19993140409

3.项目联系方式

项目联系人：岳伟

电 话：19993140409

甘肃中汇佳润项目管理有限责任公司

2022 年 07 月 04 日


		2022-07-04T01:22:32+0000
	none
	I'm the author of the document




